КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

08
апреля
2021 года

             № 31
	Об организации проверки состояния антитеррористической защищённости здания администрации Вулканного городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 39 постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
1.
Заместителю главы администрации Вулканного городского поселения в срок до 20 апреля провести плановую проверку антитеррористической защищённости места массового пребывания людей -  здания администрации Вулканного городского поселения (посёлок Вулканный, улица Центральная, 1).
2.
Акт обследования здания администрации Вулканного городского поселения с определением состояния антитеррористической защищённости ежегодно в срок до 10 мая предоставить Главе Вулканного городского поселения.

3.
Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

	Глава Вулканного городского поселения

	                      В.В. Смолин